АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТРОСОЮЗА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«р о с с и й с к и й  у н и в е р с и т е т  к о о п е р а ц и и »

ПРИКАЗ

а_ 2018 г. г. Мытищи Московской области №  0 / -

Об установлении стоимости обучения по
основным образовательным программам
среднего профессионального и высшего
образования в 2018/2019 учебном году в
Российском университете кооперации

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом университета

1. Утвердить стоимость обучения для лиц, поступающих на 1 курс на
профессиональные образовательные программы среднего профессионального
образования и высшего образования в 2018/2019 учебном году в соответствии с
приложениями (1-20).

2. Стоимость обучения по ускоренным программам, в том числе
стоимость обучения по индивидуальному плану, рассчитывать пропорционально
количеству зачетных единиц в учебный год (семестр, период обучения) исходя из
стоимости зачетной единицы по соответствующей форме обучения

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
Управления бухгалтерского учета, контроля и отчетности - главного бухгалтера
Маркелову ЕН.

4. Контроль за исполнением приказа в институтах (филиала), филиалах
возложить на ректоров институтов (филиалов), директоров филиалов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор С.С. Гиль

Приложение 15
к приказу ректора от Of, &OAf № s/j#

Чебоксарский кооперативный институт

Код
филиала Наименование образовательных программ Код Уровень

образования
Очная форма

обучения

Очно-заочная
форма

обучения

Заочная форма
обучения

95 Прикладная информатика 09.03.03 бакалавриат 72000 39000
95 Прикладная информатика 09.04.03 магистратура 115600 45000
95 Технология продукции и организация общественного питани 19.03.04 бакалавриат 39000
95 Технология продукции и организация общественного питани 19.04.04 магистратура 45000
95 Экономика 38.03.01 бакалавриат 91970 39000
95 Менеджмент 38.03.02 бакалавриат 91970 39000
95 Государственное и муниципальное управление 38.03.04 бакалавриат 91970 39000
95 Бизнес-информатика 38.03.05 бакалавриат 91970
95 Торговое дело 38.03.06 бакалавриат 91970 39000
95 Товароведение 38.03.07 бакалавриат 39000
95 Экономика 38.04.01 магистратура 102650 45000
95 Менеджмент 38.04.02 магистратура 102650 45000
95 Г осударственное и муниципальное управление 38.04.04 магистратура 45000
95 Торговое дело 38.04.06 магистратура 45000
95 Финансы и кредит 38.04.08 магистратура 45000
95 Экономика 38.06.01 аспирантура 45000
95 Юриспруденция 40.03.01 бакалавриат 91970 45000 39000
95 Юриспруденция 40.04.01 магистратура 72500 45000
95 Юриспруденция 40.06.01 аспирантура 73500 45000
95 Философия, этика и религиоведение 47.06.01 аспирантура 45000

Приложение 16
к приказу ректора от 3/, OfJ/D/f № С/- Ofyf V

Чебоксарский кооперативный институт
(образовательные программы средннего профессионального образования)

Код Направление подготовки (специальность) Очная форма обучения Заочная форма обучения

38.02.07 Банковское дело 45180
38.02.04 Коммерция (по отраслям) 45180
38.02.03 Операционная деятельность в логистике 45180

40.02.01 Право и организация социального
обеспечения 45180 25000

09.02.05 Прикладная информатика (по отраслям) 53890

19.02.10 Технология продукции общественного
питания 53890

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров 45180

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям) 45180 25000